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Förbundsstyrelsens förslag nr 2 

Verksamhetsinriktning för åren 2008-2009 
 
Vid förbundsmötet 2005 antogs ett verksamhetsprogram för 2005 – 2009. Utifrån 
detta program avser förbundsstyrelsen att under de kommande två åren 
koncentrera det intressepolitiska arbetet på tillgänglighetsfrågan där kärnfrågan 
utgör påverkan för en stark diskrimineringslag som förbjuder diskriminering 
genom bristande tillgänglighet. 
 
Denna huvudfråga kommer även att avspeglas i de under handlingsplanen 
beskrivna utvecklingsinsatserna. 
 
Inom ”tillgänglighetsfrågan” ingår att verka för tillgänglighet till den fysiska miljön 
och allmänna kommunikationer. Det innebär att vi lyfter upp och fokuserar kring de av 
2005 års förbundsmöte prioriterade uppgifterna inom tillgänglighetsområdet vilka är: 

 Koncentrera tillgänglighetsarbetet genom att fortsätta arbeta för undanröjande 
av enkelt avhjälpta hinder, t ex genom lokala planer med konkreta uppgifter på 
vilka hindren är och hur de kan åtgärdas. 

 Intressepolitisk verksamhet inom tillgänglighetsområdet. Skapa opinion och 
allmänhetens stöd för vårt arbete mot bristande tillgänglighet genom insändare, 
möten, demonstrationer. 

 Bevaka resultatet av diskrimineringsutredningens förslag och agera när 
propositionen lämnas till regeringen för beslut. 

 Delta i det internationella standardiseringsarbetet. 
 Arbeta för ökad tillgänglighet till allmänna kommunikationer inom samtliga 

transportområden på alla nivåer genom aktivt deltagande i de forum som finns, 
genom aktiviteter som påvisar bristerna, skrivelser m m. 

 Bevaka och påverka färdtjänsten/riksfärdtjänsten för förbättrad service för 
resenärerna. Arbeta mot neddragningar p g a minskade ekonomiska resurser, 
färdtjänsten är ett komplement till allmänna kommunikationer. 

 Representera DHR i olika inom området aktuella samrådsgrupper på 
förekommande nivåer. 

 
De föreslagna utvecklingsinsatserna i handlingsplanen påbörjas under verksamhetsåret 
2008 och fortsätter under år 2009. Fokuseringen under den föreslagna tvåårsperioden 
på intern utbildning av förtroendevalda kommer enligt detta förslag medföra minskade 
förbundsresurser, både ekonomiska och personella, för nätverksarbete.  
 
 
Förbundsstyrelsen föreslår extra förbundsmötet besluta  
 
att  godkänna verksamhetsinriktning för åren 2008 – 2009, 
 
att  godkänna rambudget för 2008 – 2009. 
 


